ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34553118 ULTRANE 553 8/85 -100- 243,895.34580.703197 700 348.4219240.00%

72475784931666
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 243,895.34
I.V.A.INSCRIP.  % 51,218.02

TOTAL 301,960.70

20414954 CAE

PESOS  TRESCIENTOS UN MIL NOVECIENTOS SESENTA CON 70/100

$

$

$

$

21

$

6,847.34

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 51.80 924 0.14 332.31

901 0.75 1829.22 902 0.90 2195.06

915 1.00 2438.95

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE CON 95/100 DOLARES tipo de cambio: